
                                                                                                         evid. č.: 57427/24-MUTU 
                                                                                                                č.j.: OSM/24/1909/KUM 

                                                                                                                                                                         
 

 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo  

Číslo smlouvy objednatele: OSM/24/1530/KUM ze dne 26.7.2024 (dale jen “Smlouva”) 

 

Akce: "Dodávka a montáž mobiliáře" 
 
 

Objednatel : Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČO : 00276227 

DIČ: CZ00276227 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

Zastoupený Ing. Tomášem Hockem, starostou 

dále jen („objednatel“) 

  
 
Zhotovitel : mmcité a.s., Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 4523 

IČO:  27670864 

DIČ:  CZ27670864 

Bankovní spojení:

Č. ú. 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 
 
 

I.  
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na vícepracích, a tím navýšení ceny v čl. IV – Cena díla.  

 

II.  
 
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy: 

Článek IV. Cena díla, odst. 1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním: 



 2

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH  205.013 Kč 

DPH 21 %    43.053 Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH  248.066 Kč 

Částka víceprací bez DPH         900 Kč 

DPH 21 %         189 Kč   

Cena víceprací vč. DPH      1.089 Kč   

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 205.913 Kč 

DPH 21 %       43.241,73 Kč 

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH     249.154,73 Kč 

 

 
 

III.  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové 
ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov. 

 
 
 
V Uherském Hradišti dne:    V Turnově dne: 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 
 
 
... .    ............................................................... 
                                  Ing. Tomáš Hocke 
        starosta města 
 
          
 


		2024-10-23T09:27:35+0000
	Not specified




